
Uchwała Nr XXV/183/2020 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Pomiechówek na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. l pkt 1, pkt 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§1. 

Zmniejszyć dochody budżetu w kwocie: 170.334,~ 1 zł oraz zwiększyć dochody budżetu w 
kwocie: 417.243,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 
Dochody po zmianie wynoszą: 65.313.926,96 zł w tym: 

l) dochody bieżące w kwocie: 54.939.998,31 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 10.373.928,65 zł. 

§2. 

Zmniejszyć wydatki budżetu w kwocie: 51.000,00 zł oraz zwiększyć wydatki budżetu w kwocie: 
297.908,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki po zmianach wynoszą 65.231.390,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 52.839.365,10 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 12.392.025,23 zł. 

§ 3. 

l) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 82.536,63 zł, z 
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 82.536,63 zł. 

2) Przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie: 690.055,37 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu pożyczek, kredytów i emisji papierów wartościowych. 

3) Przychody w wysokości: 2.393.071,00 zł z tytułu kredytu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i emisji papierów wartościowych w wysokości: 
2.393.071,00 zł. 

4) Przychody w wysokości 3.083.126,37 zł oraz rozchody w wysokości 3.165.663,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4. 



§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
ogłoszeniu 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/183/2020 Rady Gminy Pomiechówek z dnia29 grudnia 2020 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność 305000,00 0,00 70000,00 375000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60004 Lokalny transport zbiorowy 305000,00 0,00 70000,00 375000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Srodki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 305000,00 0,00 70000,00 375000,00 

publicznych 

750 Administracja publiczna 112825,00 0,00 66700,00 179525,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 173,00 0,00 66700,00 81 873,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ub iegłych 11 073,00 0,00 66700,00 77 773,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 i nnych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 20 770 806,85 0,00 120000,00 20 890 806,85 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

11 348869,00 0,00 120000,00 11 468869,00 i 
państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na f inansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150000,00 0,00 120000,00 270000,00 

801 Oświata i wychowanie 1450412,88 0,00 140000,00 1590412,88 

w tym z Iytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

154554,88 1 na realizację zadań finansowanych z udz iałem środków, o 154554,88 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- _._-

Strona 1 z2 



80104 Przedszkola 1080553,00 0,00 140000,00 1220553,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200000,00 0,00 140000,00 340000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3028389,14 -170334,81 20543,29 2878597,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 357270,74 -170334,81 0,00 186935,93 I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 I 

0830 Wpływy z usług 289270,74 -170334,81 0,00 118935,93 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14000,00 0,00 20543,29 34543,29 i 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 , 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 I 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

2460 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

0,00 0,00 20543,29 20543,29 I bieżących jednostek zal iczanych do sektora finansów 
publicznych 

bieżące razem: 54 693 089,83 -170334,81 417 243,29 54 939 998,31 

_J w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 170672,88 0,00 0,00 170672,88 

-- -
_ _ których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2.0 ___ __ __ 

----- - - -- -- --- -- ---

majątkowe 

majątkowe razem: 10 373 928,65 0,00 0,00 10373928,65 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 7778396,76 0,00 0,00 7778396,76 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 65067018,48 -170334,81 417 243,29 65313926,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziatem 7949 069,64 0,00 0,00 7949 069,64 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



R,\D Ci l" \ 
Załączik nr 2 do Uchwały Nr XXV/183/2020 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 29 grudnia 2020 r. 

"C' 

Z łego: 

z tego: z. lego · 

Z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Ozial Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje j finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia Z'Niązane z zadania na rzecz; osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bietące fizycznych: środków, o poręczeń l 
inwestycyjne środków , o udzialOw spółek prawa 

nich naliczane statutowych któ rych mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań ; wart . 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkl2; 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3468998,88 1 159406,79 1 159406,79 0,00 1 159406,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2309592,09 2309592,09 0,00 0,00 0,00 

z.mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

0,00 0,00 zwiękSzenie 179535,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179535,67 179535,87 0,00 

po zmianach 3648534,75 1 159406,79 1 159406,79 0,00 1 159406,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2469 127,96 2489127,96 0,00 0,00 0,00 

przed lmianą 3466998,68 1159406,79 t 159406,79 0,00 1 159406,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2309592,09 2309592,09 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka gruntami i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005 

n ieruchOmościami zwiększenie 179535,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179535,87 179535,87 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3648534,75 1 159406,79 1159406,79 0,00 1159406,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2489127,96 2489127,96 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2309592,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2309592,09 2 309592,09 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6060 inwestycyjne jednostek 

budtetowych zwiększenie 179535,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179535,87 179535,87 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2489 127,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2489127,96 2489127,96 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5856027,75 5506905,31 5210886 ,31 4087232,16 1123634,15 0,00 298039,00 0,00 0,00 0,00 349122,44 349122,44 349122,44 0,00 0,00 

Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
zwiększenie 80000,00 60000,00 60000,00 74000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5936027,75 5588905,31 5290866,31 4161232,16 1 129634,15 0,00 298039,00 0,00 0,00 0,00 349122,44 349122,44 349122,44 0,00 0,00 

przed zmianą 5107378,31 5107378,31 5089376,31 4015030,16 1074346,15 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miasI i miast zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 na prawach powiatu) zwiękSzenie 80000,00 80000 ,00 80000,00 74000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5187378,31 5187378,31 5 169376,31 4089030,16 1060348,15 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed :zmianą 3040610,60 3 040610,60 30406 10,60 3040610,60 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejsz.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-4010 pracowników zwiększenie 32627,39 32627,39 32627,39 32627,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 073 237,99 3073 237,99 3073237,99 3073237,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 567000 ,00 587000,00 587000,00 5S7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 37372,61 37372,61 37372,61 37372,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624372,61 624372,61 624372,61 624372,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58000,00 56000,00 56000,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Skladki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
Solidarn ościowy zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62000,00 62000,00 62 000,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26500,00 26500,00 28500,00 0,00 28500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34500,00 34500,00 34500,00 0,00 34500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 436 590,61 21 416590,61 20272 599,20 16 753 959,67 3518639,33 979,57 843106,44 299903,60 0 ,00 0.00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświala i wychowanie 
zmniejszenie -1 000,00 ., 000,00 -, 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36372,61 38372,61 38312,61 0,00 36372,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21473963,42 21 453 963,42 20 309971,61 16 753 959,67 3556011 ,94 979,57 843106,44 299903,60 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4548725,00 4546725,00 4418775,00 3196093,74 1222661,26 0,00 129950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60104 Przedszkola 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000 ,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 33372,61 33372,61 33 372,61 0,00 33372,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4581 097,61 4 581 097,61 4451 147,61 3196093,74 l 255053,87 0,00 129950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

_ 0,00_ 0,00 0,00 
-

Strona 1 z:2 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje I finansowane z zakup i 
Wniesienie 

grupa bież.ące jednostek wynagrodzenia związane z. zadania na rzecz osób 
z udziałem tytułu 

obsługa dlugu majątkowe zakuPY udziałem objęcie akcji i 
wkładów do 

oudżelowych i składki od realizacją ich bie~ce fizycznych; 
środków, o poręcze fi ł 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spÓłek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zada,,: w an. 5 ust 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2; 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 78000,00 78000,00 78000,00 0,00 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup malerialów i zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 79000,00 79000,00 79000,00 0,00 79000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 424459,75 424459,75 424459,75 0,00 424459,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 

;rvliększenle 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 423459,75 423459,75 423459,75 0,00 423459,75 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Zakup usług przez jednosiki 
przed zmUiną 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu zwiększenie 32372,61 32372,61 32372,61 0,00 32372,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
lerytorialnego 

po zmianach 202372,61 202372,61 202372,61 0,00 202372,61 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 274009,79 274009,79 274009,79 0,00 274009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80113 Doważa nie uczniów do szkół 

0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279009,79 279009,79 279009,79 0,00 279009,79 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67000,00 67000,00 67000,00 0,00 67000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Zakup malefiatÓl.v i zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,ÓO 
4210 

wyposażenia zwiększenie 5000,00 5000,00 5 000 ,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kultura i ochrona zmniejszenie -50000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 -50000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 dziedzictwa narodowego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92116 BIblioleki 

0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 350000,00 350000,00 0 ,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400000,00 400000,00 0 ,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z zmniejszenie -50000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
2480 budżetu dla samorządowej 

0,00 inslytucj i ku/lury zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64984481,85 52 771 992,49 35067 698,82 23076195,77 11 991 503,05 1020809,57 15155133,92 299903,60 0,00 1228446,58 12212489,36 12212489,36 871' 631,57 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki raz.em: 

zwiększenie 297908,48 118372,61 118372,.1 74000,00 44372,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179535,87 179535,87 0,00 0,00 0 ,00 

- --
~zm;anach _ _ 65_~ 3~O,~ 52 839 365,10 3S 185 071,43 23150 195,77 ~1_ O~4 81~,66_ ~1_~~,S7_ . 151~~33,9.!.. 2999~3._6~ -~--~!28 446,5_6_ L-~2 392 025-.!~3 _ 12 392 025,23 8719631,57 

--
0,00 0,00 

- -- ---

Strona 2 z 2 



.. 

Lp. 

1 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Załącznik nr 3 do Uchwały 
Rady Gminy Pomiechówek 
Nr XXV/183/2020 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
(00 zmianaCh) 

Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 2020 r 
§ 

2 3 4 

Dochody 65313926,96 

Wydatki 65231 390,33 

Wynik budżetu 82536,63 

Przychody ogółem: 3083 126,37 

Kredyty § 952 2393071,00 

Pożyczki § 952 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
§ 903 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art .. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację § 906 0,00 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 

Prywatyzacja majątku jst § 944 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

Wolne środki § 950 690055,37 

Rozchody ogółem: 3165663,00 

Spłaty kredytów § 992 864284,00 

Spłaty pożyczek § 992 124379,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z § 963 
budżetu UE 

Udzielone pożyczki i kredyty § 991 

Lokaty § 994 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2177 000,00 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 



Lp. Dział 

1 2 

1 851 

2 921 

3 921 

3. 851 

4. 900 

5. 926 

Rozdział § 

3 4 

85111 2580 

92109 2480 

92116 2480 

,. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy 
(po zmianach) 

Treść 

5 

Dotacje podm iotowe 
Nowodworskie Centrum Medyczne 

Gminny Ośrodek Kultury w Pomiechówku 

Biblioteka Publiczna Gminy Pomiechówek 

Załącznik nr 4 do Uchwały 
Rady Gminy Pomiechówek 
Nr XXV/183/2020 
z dnia 29 grudnia 2020 r 

Kwota dotacji 

6 

10000,00 

400000,00 

350000,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na 
85154 2360 realizację zadań polegających na prowadzeniu opieki 99830,00 

socjoterapeutycznej dla rodzin dysfunkcyjnych 

Dotacje celowe·dla organizacji pozarządowych na 

90095 2360 
realizację zadań polegających na opiece nad 

25000,00 
zwierzętami w czasowym pukcie przetrzymywania 
zwierząt 

Dotacje celowe na zajęcia sportowo - rekreacyjne i 

92605 2360 
masowy sport wśród dzieci i młodzieży oraz 

85000,00 popularyzacja sportu i rekreacji na terenie Gminy 
Pomiechówek 

Ogółem 969830,00 



, T , 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXV/183/2020 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

1. Zmiany w planie dochodów. 

1.1. Zmiany w planie dochodów bieżących: 

- 60004-2170 - zwiększenie z tytułu przewidywanego wykonania środków otrzymanych z tytułu 

dopłaty do komunikacji lokalnej -70.000,00 zł, 

- 75023-0940- zwiększenie z tytułu wykonanych dochodów na podstawie ewidencji księgowej -

66.700,00 zł 

-75621- 0020 - zwiększenie planu z tytułu wykonanych dochodów na podstawie ewidencji 

księgowej - 120.000,00 zł 

- 80104 - 0970 - zwiększenie planu z tytułu wykonanych dochodów na podstawie ewidencji 

księgowej - 140.000,00 zł 

900026- 2460 - wprowadzenie planu dot. dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowania zadania dot. 

demontażu i utylizacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pomiechówek 

- 20.543,29 zł, 

90005 - 0830 - zmniejszenie w planie z tytułu wykonanych dochodów na podstawie ewidencji 

księgowej -170.334,81 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

2.1. Plan wydatków bieżących: 

- zwiększenie planu dot. rozdziału 75023 - na podstawie planowanego wykonania na dzień 

31.12.2020 r. - rozliczenie zapotrzebowania z tytułu wynagrodzeń i pochodnych oraz środków na 

media (woda, kanalizacja, gaz, energia elektryczna - budynek UG Pomiechówek ) - razem 

rozdział: 80.000,00 zł, 

- zwiększenie planu rozdział 80104 - z tytułu zwrotu kosztów za pobyt dzieci z terenu Gminy 

Pomiechówek w placówkach przedszkolnych zlokalizowanych w innych Gminach - 32.372,61 zł, 

- 80113- 4210- zwiększenie planu na podstawie przewidywanego wykonania na dzień 31.12.2020 

r. - 5.000,00 zł, 

- 92116-2480 - zmniejszenie planu dotacji podmiotowej dla Biblioteki Publicznej w Pomiechówku 

- 50.000,00 zł na podstawie złożonego zapotrzebowania na środki przez instytucję kultury-

50.000,00 zł. 

2.2. plan wydatków majątkowych: 

- aktualizacja planów zadań majątkowych w rozdziale 70005 na podstawie przewidywanego 

wykonania wydatków majątkowych w danym rozdziale -179.535,87 zł. 


